
  

Seminář je organizován v rámci projektu IN-IN CENTRUM VUT (identifikační kód 
LTI17019), který spolufinancuje MŠMT z programu INTER-INFORM. 

  
  
 

 
 
 

 
SEMINÁŘ  

Audity v programu H2020 
 

Pořádá VUT v Brně ve spolupráci s KPMG a TC AV ČR 
 

Datum:  23. května 2019 (čtvrtek), 10:00 – 14:00 (registrace od 9:45) 
Místo: VUT v Brně, rektorát, Antonínská 1, Brno, místnost č. 3.03 – Štukový sál 
   
Cílem semináře je seznámit účastníky s přístupem Evropské komise k auditům projektů 
v programu H2020, s požadavky a praxí auditorů a se zkušenostmi řešitelů z jiných institucí, 
kde již audit v programu H2020 absolvovali. Seminář je určen pro administrátory a řešitele 
projektů, pro pracovníky grantových oddělení i pro pracovníky zodpovědné za hospodaření 
součástí VUT a pracovníky rektorátu.  
 
Program: 
9:45 – 10:00 Registrace 
10:00 – 10:10 Úvodní slovo (Ladislav Janíček, kvestor VUT)  
10:10 – 11:30 Blok auditorů (Zdeňka Chroustová, KPMG) 

• Výběr projektů pro audit 
• Oznámení auditu a lhůty 
• Příprava na audit – požadované podklady 
• Průběh auditní kontroly 
• Auditní nález a možnost námitek 
• Nejčastější chyby 
• Doporučení 

11:30 – 12:00  Diskuse 
12:00 – 12:15 Přestávka na kávu 
12:15 – 13:00 Blok Národního kontaktního místa pro H2020  (Lenka Chvojková, TC AV ČR) 

• Kontroly a audity v H2020 
• Novinky z květnové komunikační kampaně EK 
• Osobní náklady a pravidla H2020 
• Podpora TC AV ČR pro české příjemce 
• Dokumenty, příručky 

13:00 – 13:40   Zkušenosti z auditů (Šárka Palátová, MUNI - RECETOX) 
13:40 – 14:00 Diskuse  

 
Registrace je možná do 20. 5. 2019 nebo do vyčerpání kapacity semináře zde. Registrace 
bude potvrzena e-mailem. 
 
Další informace: Ing. Klára Hejčová, tel.: 541 145 259, e-mail: hejcova@ro.vutbr.cz 
  

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Kec8xhfKUk6qLZa3lImlQuKAE_TCmAZPlqDJ15zNVmxUMUo5TjRMVFpFMEw0SUFGUzlXWE5VVTRTWC4u
mailto:hejcova@ro.vutbr.cz

